[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » октября  2015г.                                                                              № 614
О  передаче нежилого помещения № 4,

общей площадью 253,1 кв.м., расположенного

в здании по адресу: Ленинградская область,

Волховский район, г. Новая Ладога,

набережная Ладожской Флотилии, д.32

по договору безвозмездного пользования

МОБУДО «Новоладожская детская
школа искусств»
На основании заявления директора МОБУДО «Новоладожская детская школа искусств» Салтановой Натальи Петровны вх. № 2361 от 06.10.2015г. и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское    городское   поселение    Волховского   муниципального   района Ленинградской области,   утвержденным решением Совета депутатов  МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения
        п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в безвозмездное пользование с 15.08.2015г. по 14.08.2016г. Муниципальному общеобразовательному бюджетному учреждению дополнительного образования  «Новоладожская детская школа искусств» зарегистрированному в Едином государственном реестре юридических лиц за основным государственным регистрационном номером 1024702048447 от 28.05.2014 года Межрайонной Инспекцией Федеральной Налоговой службы № 5 по Ленинградской области свидетельство серия  47 № 003154534, в лице директора Салтановой Натальи Петровны, действующей на основании Устава, трудового договора от 26.12.2014г., адрес местонахождения: 187450, Ленинградская область, Волховский  район, г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.33/3, нежилое помещение № 4, общей площадью 253,1 кв.м., находящееся в здании по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, набережная Ладожской Флотилии, д.32, для размещения художественного отделения МОБУДО «Новоладожская детская школа искусств».
2. Обязать Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Новоладожская детская школа искусств» использовать помещение в соответствии с целевым назначением согласно договору безвозмездного пользования.

3. Контроль  исполнения постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  Тронькову О.В.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на период с 15.08.2015г.
Глава администрации                                                                            О.С. Баранова
Шалахман Е.В.
31-133